
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.04.2024  № 13 
 с. Сереброполь  

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 10.09.2018г. № 24 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам 

недвижимого имущества, в том числе земельным участкам зданиям, 

сооружениям, помещениями объектам незавершенного строительства» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского 
района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.3, абзац 1 изложить в следующей редакции: 
При наличии в заявлении указания о выдаче результатов оказания 

муниципальной услуги через многофункциональный центр Уполномоченный орган 
передает документы в многофункциональный центр для последующей выдачи 
Заявителю (представителю Заявителя) способом, согласно заключенным 
соглашениям о взаимодействии, заключенным между Уполномоченным органом и 
многофункциональным центром, не позднее 1-го рабочего дня, следующего за 
днем исполнения административной процедуры выдачи результата оказания 
муниципальной услуги. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

  Глава сельсовета        Т.Т.Цинко 

 


